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تیم فوتبال نساجی با هدایت ساکت الهامی روزهای دشواری را در انتهای 
جدول سپری می‌کند. بااین‌حال شاهرخ بیانی دستیار الهامی اعتقاد دارد 
دوباره عروسی به کوچه این تیم شمالی رسیده و نساجی با رتبه تک‌رقمی 
به کار خود در فصل جاری لیگ برتر پایان می‌دهد. درباره شرایط نساجی 
و نتایج این تیم و البته درخصوص استقلال با سرمربیگری موسیمانه دقایقی 

با بیانی به گفت‌وگو نشستیم که حاصل آن را در ادامه ازنظر می‌گذرانید.

یک برد شیرین را برابر سپاهان در دقایق پایانی از دست دادید. صحبت را از تساوی 
در اصفهان آغاز کنیم.

درست است! بچه‌هایمان یک مقدار بی‌تجربگی کردند. همه نقاطی را که باید 
مورد پوشش قرار می‌گرفت سرمربی تیم گوشزد کرده بود. سپاهانی‌ها در دقایق 
پایانی قصد داشتند از طریق توپ‌های بلند به گل برسند و تعویض‌های آنها نیز بر 
همین اساس انجام شد. اگر بچه‌های ما کمی بیشتر تمرکز داشتند و می‌توانستیم 
توپ اول را در صحنه‌ای که حریف به گل رسید به‌راحتی دفع کنیم، این 3 امتیاز 
به ما می‌رسید. متأسفانه شرایطمان در جدول باعث شد بچه‌ها با اضطراب به 
این دیدار قدم بگذارند. ما برای برد به این دیدار آمدیم و تمام تمرکزمان این بود 
که این بازی را ببریم. در دو سه بازی‌ قبلی همین اتفاق افتاد و در دقایق پایانی 

نتیجه را از دست دادیم.

حتی در بازی قبلی پنالتی را هم از دست دادید.
واقعاً خودمان هم مانده‌ایم. به جادو و جنبل اعتقادی نداریم؛ اما اینکه چه اتفاقی 

می‌افتد برای خودمان هم جای سؤال دارد.

بدشانسی می‌آورید یا اینکه مشکل روحی، روانی پیدا کرده‌اید؟
نه اصلاً مشکل ذهنی نیست و اتفاقاً شرایط بچه‌ها هم خوب است؛ ولی مثلاً 
وقتی یامگا که این همه پنالتی گل کرده این بار توپ را گل نمی‌کند، عجیب 
است. الان منچسترسیتی هم در 4 بازی شکست‌خورده یا همین استقلال! 
فوتبال خیلی بی‌رحم است. خودم حداقل 40 سال است که در عرصه فوتبال 
حضور دارم و بی‌رحمی آن را به‌دفعات دیده‌ام؛ اگر نزنید، می‌خورید. اینجا 

لحظه‌ها تعیین‌کننده‌اند.

شاید اگر آن پنالتی یامگا جلوی مس رفسنجان گل می‌شد، شرایط این دیدار و 
درنهایت نتیجه بازی هم تغییر می‌کرد.

دقیقاً همین‌طور است و همه‌چیز برمی‌گشت. شما توجه کنید ما داشتیم در این 
بازی حمله می‌کردیم و توپ و میدان دست ما بود، یعنی تیمی نبودیم که بد بازی 
کنیم یا تدافعی باشیم. در تمامی بازی‌هایمان ازلحاظ آماری همیشه سوار بازی 

بوده‌ایم؛ اما به‌یک‌باره طی یک اتفاق یا اشتباه دروازه‌مان باز و باعث می‌شود همه 
تلاش‌هایمان بی‌ثمر شود.

اما 3 امتیاز دیدار با سپاهان می‌توانست شوک خوبی برای نساجی باشد.
همین‌طور است! اما تیم ما واقعاً خوب است و فقط یک برد می‌خواهیم که از 
این حالت بیرون بیاییم. الان هم به‌سرعت از این شرایط خارج می‌شویم؛ شک 
نکنید. تیم ما روان بازی می‌کند. یک موقع هست روان بازی نمی‌کنید و برنامه‌ای 
هم ندارید حق با هوادار می‌شود اما الان نساجی دارد فوتبال بازی می‌کند. الهامی 
یکی از بهترین مربیان لیگ است و بازی‌خوانی قوی‌ای دارد. او سپاهان را به‌خوبی 

آنالیز کرده بود و تمام نقاطی را که حریف می‌توانست به ما ضربه بزند، گفته بود.

شعارهایی که در ورزشگاه می‌دهند چقدر در روند و نتایج نساجی تأثیرگذارند؟
این شعارها مشخصاً برنامه‌ریزی‌شده‌اند. اسمی هم از کسی نمی‌برم اما ساکت 
الهامی نساجی را دوست دارد و هم در شرایط سخت در کنار این تیم بوده و برایش 
جام آورده است. پس مشخص است که این اقدامات برنامه‌ریزی‌شده‌اند. همه 
اینها با یک برد تمام می‌شود، هرچند اگر بازی اخیر را هم برده بودیم دیگر خبری 
از این شعارها نبود. ما در این فوتبال بودیم و می‌دانیم کجا برای تخریب آدم‌ها 
برنامه‌ریزی می‌کنند؛ اما نباید این اتفاقات بیفتد. تماشاگران می‌دانند کادر فنی، 
بازیکنان و همه ارکان نساجی دوست داریم تیم نتیجه بگیرد. بالاخره الهامی با 

این تیم جام آورده و در آسیا حاضر شدیم و این تیم را دوست داریم.

این شرایط درحالی ایجادشده که شاید هیچ‌کس فکر نمی‌کرد یک روز نساجی 
در آسیا حاضر شود.

اتفاقاً داشتم عکس‌های فینال جام حذفی در استادیوم آزادی را می‌دیدم. 
کت  گران واقعی و مردم قائمشهر این افتخارات را یادشان نمی‌رود. سا تماشا
الهامی برای هواداران نساجی قابل‌احترام است. ببینید پارسال نساجی کجای 
کت ناجی این تیم شد، یعنی به کارش ایمان داشت که  جدول بود که سا
آمد. این درحالی است که هیچ مربی در آن زمان با جایگاهی که نساجی 
یش را کف دست گرفته و تیم را  داشت هدایتش را قبول نمی‌کرد. او آبرو
نجات داد. حتماً یادتان است که کار به‌جایی رسید که دوهفته مانده به 
پایان رقابت‌ها ماندن نساجی در لیگ محرز شده و اصلاً کار به هفته‌های 
کت  پایانی نرسید. در غیر این صورت مگر غیر از این است که تا قبل از سا
کت الهامی این مسئولیت  این تیم افتاده بود؟ هیچ مربی دیگری هم جز سا
را قبول نمی‌کرد و الحمدالله هم سربلند شدیم و تیم را نگه داشتیم. حالا در 

فوتبال همه جور اتفاقی می‌افتد.

به‌قول خودتان فوتبال بی‌رحم است و فعلاً روی بی‌رحمش را به نساجی نشان 
داده است.

خیلی هم بی‌رحم است اما مطمئنم که رتبه تیم در پایان فصل تک‌رقمی‌خواهد 
شد. هنوز 20 بازی دیگر داریم، جام حذفی هم باقی‌مانده و مطمئن باشید بالاخره 
در کوچه ما هم عروسی می‌شود. ان‌شاءالله با یک برد به همه این اتفاقات پایان داده و 

دوباره به مسیر اصلی که برایش برنامه‌ریزی کرده و هدف قرار داده‌ایم، خواهیم رسید.

به استقلال برسیم. این تیم با موسیمانه را چطور دیدید؟ استقلال قابلیت بلند شدن 
دوباره و امیدوار بودن به آینده را با این سرمربی آفریقایی دارد؟ الان هم که بحث 

استفاده از بازیکنان جوان پیش‌آمده است.
همه می‌دانند استقلال تیم بزرگی است و بازیکن بزرگ هم می‌خواهد. درواقع این 
تیم بازیکنی می‌خواهد وقتی به زمین می‌رود با تمام وجودش برای پیراهن این تیم 
بازی کند. این یکی از پوئن‌های بازیکنی است که پیراهن استقلال را به تن می‌کند، 
حالا چه جوان باشد یا مسن. با هر سن و سالی بازیکنی که لباس استقلال را بر تن 
می‌کند باید همه وجود و جانش را برای این پیراهن بگذارد. بالاخره استقلال یکی 
از پرافتخارترین تیم‌های آسیاست. در این بین می‌دانم که یک سری کم‌کاری‌ها 
شده که آنها را هم با صحبت می‌توان درست کرد؛ اما این که بخواهیم الان با این 
وضعیت جوان‌گرایی کنید شاید مناسب نباشد. درهرصورت استفاده از جوان‌ها 
خوب است؛ اما بازیکنی باید در استقلال باشد که در شأن و اندازه‌های این 
پیراهن باشد. درست است که استقلال بازی با مس را برد؛ اما بازی‌ای نبود که 
هوادارپسند باشد و طرفداران استرس نکشد. استقلال در این دیدار خوب بازی 

نکرد؛ اما باز هم خدا را شکر که 3 امتیاز را گرفت.

موسیمانه اعتقاد دارد که ناچار به استفاده از بازیکنان جوان شده است.
این حرف از جانب یک مربی بزرگ خیلی بد است. پس ما این مربی را برای چه 
آورده‌ایم؟! اگر کسی را داشتیم که او را سرمربی می‌کردیم. درهرصورت یک مربی 
باید در شرایط سخت خودش را نشان بدهد. در شرایط سخت ساکت الهامی 
تیم افتاده را نگه می‌دارد. اگر بهترین بازیکنان را داشتیم که اصلاً احتیاجی به 
موسیمانه نبود. به‌هرحال مربیان خودمان کمتر از اینهایی که به فوتبال ایران 
می‌آیند، نیستند. یک مربی بزرگ نباید این حرف را بزند. مگر استراماچونی آمد، 
امثال قایدی اصلاً مطرح بودند؟ اما بهترین و روان‌ترین فوتبال را آن زمان استقلال 
بازی می‌کرد! به گفته علی پروین و همه کارشناسان استقلال چقدر فوتبال را راحت 
بازی می‌کند. بازیکنانش هم زیاد مطرح نبودند؛ اما متأسفانه او رفت. یک مربی 
 ... وقتی می‌آید باید بگوید بهترین بازیکن را دارد یا به هیچ تیمی باج نمی‌دهم و
با همین روان‌شناسی می‌توان بازیکن را ازلحاظ روحی و روانی حسابی آماده کرد؛ 
اما وقتی می‌گویید بازیکن ندارم، همان بازیکنی هم که هست اعتمادبه‌نفسش 
را از دست می‌دهد. مردم ما احساسی‌اند، یعنی یک بازیکن را می‌توانید به اوج 
برسانید یا با یک حرف او را نابود کنید. این حرف سنگینی است که بازیکن ندارم. 
اتفاقاً بهترین گلر و دفاع و خط هافبک را داری. در هر پستی دو سه بازیکن سطح 

بالا داری. مگر بقیه تیم‌ها چه دارند؟

صحبت پایانی؟
آرزو داریم استقلال به جایگاهش برگردد. از آقای موسیمانه درخواست می‌کنم 
ازلحاظ روحی و روانی بیشتر با بازیکنان کار و آنها را آماده کند. تیم بازیکنان بسیار 

خوبی دارد و امیدوارم دوباره به روزهای اوج برگردد.

شاهرخ بیانی در گفت‌وگو با »فرهیختگان: به جادو اعتقادی نداریم؛ اما برخی اتفاقات جای سؤال دارد

جوانگرایی خوب است؛ اما استقلال بازیکن بزرگ می‌خواهد
 شعارها در ورزشگاه وطنی برنامه‌ریزی‌شده‌اند!               دوباره عروسی به کوچه نساجی می‌رسد

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

 آخرین وضعیت مصدومان استقلال
کاکوتا MRI داد

رامین و کاکوتا به پاختاکور می‌رسند
تیم فوتبال استقلال درحالی از انتهای هفته تمرینات خود را از سر 
خواهد گرفت که با درخواست این باشگاه از سازمان لیگ، دیدار 
مرحله اول آبی‌پوشان در جام حذفی مقابل مس کرمان که قرار بود اول 
گردان موسیمانه پنجم  آذرماه برگزار شود، معوق شده تا دیدار بعدی شا
کور ازبکستان در  آذرماه از سری رقابت‌های لیگ نخبگان مقابل پاختا
دبی برگزار شود. این در شرایطی است که استقلالی‌ها در حال حاضر 
به جز مهرداد محمدی که با مصدومیت بلندمدت مواجه شده و 
البته از لیست این باشگاه نیز نام وی خارج شده، 7 مصدوم دیگر 
کور خواهند رسید.  هم دارند که عمده این نفرات به دیدار برابر پاختا
اما نکته عجیب در بین مصدومان استقلال اینکه از این تعداد 5 
یکن با مشکل کشیدگی کشاله و همسترینگ مواجه‌اند که از این  باز
تعداد ابوالفضل جلالی و علیرضا کوشکی با درجه بیشتری از این نوع 
مصدومیت مواجه بوده و به زمان بیشتری برای بازگشت به میدان نیاز 
دارند. همچنین ایمان سلیمی و رافائل سیلوا با سپری شدن دوران 
مصدومیت خود با آغاز تمرینات مجدداً به جمع همبازیان خود اضافه 
کوتا نیز روز گذشته  شده و کار گروهی را از سر خواهند گرفت. گائل کا
MRI داد تا میزان مصدومیت این چهره مشخص شود. این درحالی 
کی از  یکن حا است که بررسی‌ها درخصوص آخرین شرایط این باز
کوتا با درجه شدیدی از نوع کشیدگی مواجه  آن است که احتمالا کا

نبوده و او هم به دیدار بعدی استقلال می‌رسد. 
همچنین شنیده‌ها درباره آخرین وضعیت رامین رضاییان که در 
دیدار با الهلال از ناحیه کتف مصدوم شد حکایت از آن دارد که این 
یکن حدود 10 روز دیگر برای رسیدن به مرز آمادگی فاصله دارد که  باز
این امر هم بدان معناست که مدافع سمت راست استقلالی‌ها نیز به 
یکن مصدوم  کور خواهد رسید. ماشاریپوف دیگر باز دیدار با پاختا
استقلالی‌ها که شب دیدار با مس رفسنجان مبتلا به بیماری ویروسی 
شده بود، با بهبود وضعیت خود برای همراهی تیم ملی ازبکستان به 
اردوی این کشور پیوسته و او هم برای همراهی استقلال در دیدارهای 

بعدی منعی نخواهد داشت. 

حیدری هم حرف موسیمانه را تکرار کرد

‌بازیکنان امید 
حاضر در تمرین بزرگسالان را می‌خواهم

پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال عصر یکشنبه برای تماشای 
دیدار امیدهای استقلال برابر پیکان راهی ورزشگاه غدیر شد تا 
این دیدار را از نزدیک تماشا کند. نکته قابل‌توجه اینکه این چهره 
به‌محض ورود به ورزشگاه بی‌خبر از همه جا از اطرافیان خود 
یکنان جوانی که در تمرین تیم  این پرسش را مطرح می‌کند که باز
بزرگسالان حاضر شده و تیم اصلی را همراهی می‌کنند چرا در 
لیست امیدها حضور ندارند؟ در این خصوص شنیده می‌شود 
ی بعد از شنیدن خبر ابراز تعجب موسیمانه درخصوص عدم  حیدر
کادمی، از مسئولان باشگاه این  یکنان مجاز در تیم‌های آ همراهی باز
درخواست را مطرح می‌کند تا در صورتی که برای حضور این دسته 
کادمی منع قانونی  ینات و مسابقات تیم امید آ یکنان در تمر از باز
وجود ندارد، این نفرات هرچه سریع‌تر برای همراهی در مسابقات به 

تیم امید استقلال اضافه شوند.

اخبار کوتاه

پس از تساوی مقابل نساجی حالا سپاهان خود را برای دیدار مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی جام حذفی مقابل پارس‌جنوبی‌ جم آماده می‌کند. رقابتی هرچند ساده 
اما مهم و حیاتی! در شرایطی که سپاهان صدرنشین، روزهای خوشی را سپری 
نمی‌کند و نیمکت خالی از مربی آن‌ها به شدت توی ذوق می‌زند، مشخص 
نیست برای بازی بعدی که چند روز دیگر برگزار می‌شود چه کسی روی نیمکت 
این تیم می‌نشیند. طی روزهای اخیر و از همان شبی که ژوزه مورایس از سرمربیگری 
سپاهان انصراف داد زردپوشان اصفهانی روزهای پرالتهاب و نامشخصی را سپری 
می‌کنند، به‌طوری‌که نه تنها رسانه‌ها و علاقه‌مندان به این تیم نمی‌توانند آینده 
این باشگاه را حدس بزنند بلکه مسئولان و مدیران سپاهان هم هنوز به خوبی 

نمی‌دانند چه تصمیمی برای آینده این تیم پرطرفدار خواهند گرفت. 

  دلیل جدایی آلمیدا
پیش از اینکه سپاهان به مصاف تیم شارجه برود و آن بازی پرگل را برگزار کند 
اینطور به نظر می‌رسید که آلمیدا به عنوان جانشین مورایس سپاهان را تا نیم‌فصل 
هدایت خواهد کرد اما برخی اختلافات اجازه نداد تا این همکاری ادامه پیدا 
کند. تمرینات تیم سپاهان در غیاب مورایس و با هدایت آلمیدا نشانه‌هایی از 
اتفاقی تازه در عملکرد مربی موقت سپاهان نداشت. از طرفی عملکرد این مربی 
در جریان بازی با نساجی به شکلی بود که مقبول مدیران این باشگاه نیفتاد. 
تغییرات مجدد در ترکیبی که به نظر می‌رسید با جدایی مورایس رنگ ثبات به 
خود بگیرد، نشان داد تفکرات مربی موقت چندان تفاوتی با سرمربی سابق ندارد. 
این اما تنها دلیل جدایی آلمیدا از سپاهان نبود. روایات متفاوت از باشگاه سپاهان 
شنیده می‌شود که نشان می‌دهد مدیران و مسئولان این باشگاه در خصوص 
ادامه همکاری با آلمیدا تا نیم‌فصل مردد بودند و اختلاف نظر در خصوص ادامه 
همکاری با این مربی تا پایان نیم‌فصل در نهایت به جدایی او ختم شد. پس از ترک 
سپاهان از سوی مورایس، آلمیدا دستیار او نیز خواهان جدایی بود اما مسئولان 
باشگاه از وی خواستند تا در شرایط بحرانی و در کوران مسابقات تیم را رها نکند 
و حداقل برای دو بازی پیش رو مقابل شارجه و نساجی هدایت سپاهان را بر 
عهده بگیرد. اینطور ادعا می‌کنند که آلمیدا وفادار بوده و پس از این دو بازی از 
بازیکنان خداحافظی کرده و به قصد همکاری مجدد با مورایس تیم را ترک کرد. 
روایت جذاب دیگری در خصوص این جدایی وجود دارد. اینطور که از نزدیکان 
به باشگاه شنیدیم آلمیدا به قصد سرمربیگری در سپاهان با وجود جدایی مورایس 
در این تیم ماند اما وقتی متوجه شد که مذاکرات با مربیان دیگر برای هدایت این 
تیم انجام شده و او سرمربی موقت است، تصمیم به رفتن گرفت. درواقع او مطمئن 
بود که قرار است به عنوان سرمربی در این تیم بماند و وقتی متوجه مذاکرات با 
دیگر مربیان شد ریسک نکرد و قبل از اینکه عذرش را بخواهند سپاهان را ترک 
کرد. به همین دلیل است که این مربی قبل از بازی با نساجی با مدیران باشگاه 

به توافق رسید و جدایی خود را قطعی کرده بود. 

  مذاکره با خارجی‌ها 
در شرایطی که مسئولان باشگاه سپاهان نمی‌دانند چه کسی را به عنوان مربی 
تیمشان انتخاب کنند، برخی بازیکنان گزینه‌هایی را به باشگاه معرفی کرده 
و از روابط خود برای کمک به باشگاه استفاده می‌کنند. با این حال مسئولان 
باشگاه تمایلی به همکاری بازیکنان در این خصوص ندارند و از گزینه‌های 
پیشنهادی استقبال نکردند. جالب است که تلاش مسئولان باشگاه در جهت 
انتخاب مربی خارجی خوب است. مربی که در ادامه مسابقات تأثیر مثبتی 
روی عملکرد تیم سپاهان بگذارد و صدر جدول را از دست ندهد. مدیران این 
باشگاه به خوبی می‌دانند درصورتی‌که سرمربی جدید نتواند جایگاه فعلی را 
حفظ کند قطعاً از سوی هواداران مورد اعتراض قرار می‌گیرد و این می‌تواند به 

حواشی باشگاه سپاهان بیفزاید. 
شرایط در باشگاه سپاهان به حدی حساس است که یوسف‌زاده، مدیرعامل 
این باشگاه نگران انتشار اطلاعات مختلف در خصوص تیم سپاهان به بیرون 
از مجموعه است. به همین دلیل مذاکرات را به شدت پنهانی پیش برده و حتی 
عوامل باشگاه را در جریان اتفاقات نمی‌گذارد. ظاهراً مدیرعامل باشگاه سپاهان 
و عضو سابق هیئت‌مدیره که پیش از این در پنهان نگه‌داشتن اطلاعات این 
باشگاه چندان موفق نبود، حتی از مدیران برنامه‌ای که با آن‌ها در ارتباط است 
خواسته در خصوص مذاکرات سکوت کنند و در صورت انتشار اخبار از سوی 
آن‌ها ممکن است همکاری خود با چنین افرادی را قطع کند. با این حال اخبار از 
باشگاه سپاهان حکایت از مذاکره با چند گزینه خارجی دارد. مربی‌ای که بتواند 
آرزوی چندین ساله قهرمانی سپاهان 

در لیگ برتر را محقق کند. 

  ایرانی‌ها در آب نمک
در کنار مذاکره با گزینه‌های خارجی 

محرم نویدکیا و یحیی گل‌محمدی همچنان گزینه‌های این باشگاه محسوب 
می‌شوند. یحیی که در ابتدای فصل، پیش از اینکه یوسف‌زاده مقدمات بازگشت 
مورایس را فراهم کند گزینه جدی و صددرصدی سپاهان بود، به دلیل برخی 
ممنوعیت‌ها اجازه فعالیت پیدا نکرد. از طرفی سپاهان که به دلیل شرکت در 
پلی‌آف لیگ نخبگان زمانی برای تلف کردن نداشت، مجبور شد از خیر یحیی 
بگذرد. به این ترتیب هیچ بعید نیست که در آستانه نیم‌فصل و در شرایطی که 
مورایس سپاهان را ترک کرده این مربی موفق، بار دیگر گزینه زردپوشان اصفهانی 
باشد. محرم نویدکیا هم همچنان به عنوان گزینه احتمالی برای سپاهانی‌ها وجود 
دارد. با این حال اینطور که شنیدیم محرم در شرایط فعلی تمایلی به همکاری با 
باشگاه سپاهان ندارد؛ چراکه می‌داند کار این تیم در صدر جدول در هفته‌های 
آینده بسیار سخت‌ است. باشگاه سپاهان هرچند به صورت رسمی با محرم نویدکیا 
در این خصوص مذاکره نکرده اما برخی واسطه‌ها برای این باشگاه خبر آوردند که 
محرم در شرایط فعلی علاقه‌ای به همکاری با آن‌ها ندارد اما زمزمه‌هایی از تمایل 
او برای پیوستن به سپاهان در نیم‌فصل شنیده می‌شود.  در شرایط فعلی اینطور به 
نظر می‌رسد که سپاهانی‌ها از یحیی گذشته و به دنبال گزینه دیگری‌اند اما از آنجا 
که شرایط برای جذب مربیان خارجی بسیار سخت به نظر می‌رسد احتمال اینکه 
سپاهان در این راه با موانع روبه‌رو شود بسیار زیاد است. درواقع یکی از دلایل اینکه 
مسئولان باشگاه سپاهان نتوانستند به سرعت جانشینی برای مورایس پیدا کنند 
همین مسئله است. از این‌رو اگر اوضاع خوب پیش نرود همانطور که سپاهانی‌ها 
احتمال مذاکره با نویدکیا را می‌دهند، شانس گل‌محمدی نیز به همین اندازه 
خواهد بود. حتی شنیدیم از آنجا که فولاد خوزستان با فولاد مبارکه سپاهان تعاملات 

بسیاری دارد، همکاری با یحیی کاملا 
منتفی نیست و احتمال جابه‌جایی 
این مربی وجود داشته و ممکن است 

او را به جای مورایس بنشانند.

سکرت‌بازی در سپاهان بدون مذاکره مثبت ادامه دارد

مذاکره با خارجی‌ها، ایرانی‌ها در آب‌نمک
آلمیدا قصد سرمربیگری داشت، نشد و رفت


